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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12229012H

2. Data e Regjistrimit 29/10/2021
3. Emri i Subjektit As TRANSPORTE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar MEZEZ Rruga Kasem Shima, nr 36, ZK 
2679 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport i pergjithshem mallrash dhe udhetaresh, urban dhe 

interurban, kombetar dhe nderkombetar per vete dhe per te 
trete. Tregtim makineri, pajisje e automjete te ndryshme si 
dhe pjese kembimi per to i artikujve industrial, 
elektroshtepiake, veshmbathje e konfeksione, lende ndertimi 
si dhe cdo lloj artikulli tjeter me objekt shit blerje me 
shumice dhe pakice ne export dhe import. Investime ne 
fushen e industrise ushqimore, servis lavazh dhe grumbullim 
skrabi dhe tregtim makineri pajisje bujqesore
Gentiana Askushaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/10/2021                Deri: 28/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentianaAskushaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar KASHAR Gjysem Rimorkio me targe AIR 
283 Tirane  Kashar KASHAR Koke terheqese me targe AB 
928 EX Tirane  Kashar KASHAR Gjysem Rimorkio me 
targe AGR 077 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: as_transporte@yahoo.com  
Telefon: 0672022849  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-806016-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-812855-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi 11.11.2021 ku është vendosur: Hapje të 
adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Gjysem Rimorkio me targe AGR 077;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Gjysem Rimorkio me targe AIR 283;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Koke terheqese me targe AB 928 EX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 09/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC15268-1CFF-4051-B140-2C487736034A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0488F59C-702F-4EDD-9216-3438C7333188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45EADF9F-8F08-4EF2-BEDD-AAFC631F940B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F07FAC-3E0B-414E-B6D2-0B84EA7763F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65827881-D606-43E0-8BD0-52E2160A40E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65827881-D606-43E0-8BD0-52E2160A40E7
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